
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

84621

6487915
6488141

87915
88141

50 Stück
50 Stück

transparent
braun

Durchmesser: 150 mm, Höhe: 20 mm
Durchmesser: 150 mm, Höhe: 20 mm

Kunststoff
Pappe

Zubehör: Deckel für Salatschale "pure", rund

6487914
6488592

87914
88592

50 Stück
50 Stück

braun
braun

Durchmesser: 150 mm, Höhe: 75 mm
Durchmesser: 184 mm, Höhe: 70 mm

1.000 ml
1.300 ml

6487912
6487913

87912
87913

50 Stück
50 Stück

braun
braun

Durchmesser: 150 mm, Höhe: 46 mm
Durchmesser: 150 mm, Höhe: 60 mm

   500 ml
   750 ml

Salatschale "pure", rund

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Salatschale "pure", rundDeckel für Salatschale, PappeDeckel für Salatschale, Kunststoff

Salatschale  "pure",  rund
• aus Pappe mit PLA-Beschichtung
• ohne Deckel 
• Abgabe nur in ganzen VE's 

Anwendungsbeispiele:- ideal für den Ausserhausverkauf von Salaten, Feinkost und anderen kalten Speisen

Für wen geeignet:- Kantinen
- Cateringbetriebe- Partyservice- Schnellimbisse
- Feinkostläden

PAPSTAR pure  - Einwegartikel  aus nachwachsenden  Rohstoffen
Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen.
Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz,
sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA.
Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken.
Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.


