



PAPSTAR pure - Einwegartikel aus nachwachsenden Rohstoffen Hinter der Serie PAPSTAR pure steht ein Komplettsortiment von Einmalgeschirr aus nachwachsenden Rohstoffen. Dazu gehören Pappteller und Pappschalen aus Frischfaserkarton, Teller und Schalen aus Zuckerrohr, Bestecke aus Holz,

sowie Kaltgetränkebecher aus dem Bio-Kunststoff PLA. Abgerundet wird das Sortiment durch Servietten und Tischdecken.

Alle Artikel sind biologisch abbaubar und kompostierbar.

Salatschale "pure", rund • aus Pappe mit PLA-Beschichtung

- ohne Deckel
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:- ideal für den Ausserhausverkauf von Salaten, Feinkost und anderen kalten Speisen

Für wen geeignet:- Kantinen

- Cateringbetriebe- Partyservice- Schnellimbisse
- Feinkostläden







Deckel für Salatschale, Kunststoff

Deckel für Salatschale, Panne

Symbolbild: Salatschale "nure" rund

Decket ful Jaiatschale, Kuliststoff		Deunei fui Galatsofiale, i appe		Symbolbila. Salatschale pure, runu		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Salatschale "pure", rund	500 ml	Durchmesser: 150 mm, Höhe: 46 mm	braun	50 Stück	87912	6487912
	750 ml	Durchmesser: 150 mm, Höhe: 60 mm	braun	50 Stück	87913	6487913
	1.000 ml	Durchmesser: 150 mm, Höhe: 75 mm	braun	50 Stück	87914	6487914
	1.300 ml	Durchmesser: 184 mm, Höhe: 70 mm	braun	50 Stück	88592	6488592
Zubehör: Deckel für Salatschale "pure", rund	Kunststoff Pappe	Durchmesser: 150 mm, Höhe: 20 mm Durchmesser: 150 mm, Höhe: 20 mm	transparent braun	50 Stück 50 Stück	87915 88141	6487915 6488141